la Giornata Attivita Interzona di Categoria

i

Risultati completi per Categoria VENETO
Foglion. 1
21/05/2017
200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 21/05/2017 ore 09:38 Serie
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cognome e nome Anno Reg Societa 100m FINALE Punti

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Categoria Ragazzi - F
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ZANCO DESY

GARZETTA ALESSANDRA
GARAVELLO ELEONORA
DAL FARRA ANNA
PERETTO MARIA CLARA
CUNEGATTI ALESSIA
D'ALFONSO EMMA
RAIMONDI ERIN
GHERARDO ANGELA GRETA
ARGENTINI VALENTINA
MICHELON ELENA

HUEZ NICOLE

MAGGIO VALENTINA
MORINI ALESSANDRA
ATEKA ALEGRIA NAIARA
BONONI GAIA

NALON VITTORIA
BALBONI DIANA

TOLIN GIULIA

Categoria Juniores - F

2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

TEAM VENETO
LEOSPORT
ACQUAMBIENTE

TEAM VENETO

3 PISCINE

FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO

3 PISCINE
ACQUAMBIENTE

GIS

GIS

LEOSPORT
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB VERONA
FONDAZIONE BENTEGODI
OCCHIOBELLO NUOTO
GABBIANO
OCCHIOBELLO NUOTO

3 PISCINE

01:04.9601:08.11
01:06.4801:08.27
01:05.2501:10.97
01:06.1701:10.57
01:06.3301:11.15
01:06.6901:10.88
01:05.6301:12.20
01:07.5001:10.46
01:05.0001:13.05
01:07.9601:11.23
01:07.7601:11.78
01:07.2101:12.58
01:08.6201:11.62
01:07.9701:13.32
01:08.5801:14.42
01:09.1301:14.90
01:09.6001:14.48
01:10.9001:13.19
01:09.5001:14.76

02:13.07
02:14.75
02:16.22
02:16.74
02:17.48
02:17.57
02:17.83
02:17.96
02:18.05
02:19.19
02:19.54
02:19.79
02:20.24
02:21.29
02:23.00
02:24.03
02:24.08
02:24.09
02:24.26
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FRACCARO GIULIA
GNOATO ALESSANDRA
DE POLI ALESSANDRA
MAGGIO GIULIA

LUGLI LUDOVICA
STEGANI GIADA
TOSINI ANNA

MILANI ELENA
GASPARI ANNA

RIGO CLAUDIA
AMBROSI| SARA
BENACCHIO BENEDETTA
BARISON ALESSIA
BENDAZZOLI GIADA

2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
LEOSPORT
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
GABBIANO

FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO
PADOVANUOTO

SPORT MANAGEMENT

01:02.5801:04.58
01:02.9001:07.24
01:03.7001:06.53
01:04.3701:06.77
01:04.48 01:06.76
01:06.0501:08.90
01:05.9401:09.90
01:05.2501:10.77
01:06.1401:10.71
01:06.07 01:10.86
01:07.2101:09.83
01:06.5601:10.90
01:08.0301:10.95
01:06.2401:14.85

02:07.16
02:10.14
02:10.23
02:11.14
02:11.24
02:14.95
02:15.84
02:16.02
02:16.85
02:16.93
02:17.04
02:17.46
02:18.98
02:21.09

Categoria Cadetti - F

A WNBE

BROTTO ELEONORA
GRASSO GIULIA
BATTISTELLA MARTINA
CORAZZA ROBERTA

Categoria Senior - F

1999
2000
1999
1999

VEN
VEN
VEN
VEN

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO

01:02.1801:04.69
01:02.06 01:05.72
01:05.7701:09.11
01:06.3301:10.66

02:06.87
02:07.78
02:14.88
02:16.99

1

RIGO AURORA

1998

VEN

GABBIANO

01:03.9201:06.99

02:10.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

